

# Kim Kristensen Holding Hadsund ApS

Munkhøjvej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 05 25 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Kim Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kim Kristensen Holding Hadsund ApS Munkhøjvej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 05 25 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Provoke-Hadsund A/S, Mariager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet samt køb og salg af vin.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -646 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299 t.kr. mod 26.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-645.958</b>	<b>-820.362</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.666.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.822	-18.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>-730.780</b>	<b>-2.505.869</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.523.517	1.332.393
Indtægter af kapitalinteresser	-104.608	27.161.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	612.757	599.528
Andre finansielle indtægter	242.121	206.470
Nedskrivning af finansielle aktiver	-72.344	0
Øvrige finansielle omkostninger	-197.289	-17.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.273.374</b>	<b>26.776.786</b>
Skat af årets resultat	25.696	-114.576
<b>Årets resultat</b>	<b>1.299.070</b>	<b>26.662.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.963	-2.933.371
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	35.107	24.273.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.299.070</b>	<b>26.662.210</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.196.311	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.840	304.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.522.151</u>	<u>304.293</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.753.077	1.229.560
Kapitalinteresser	1.740.842	1.696.159
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.001	294.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.511.920</u>	<u>3.220.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.034.071</u></b>	<b><u>3.524.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.519.426	5.758.131
Varebeholdninger i alt	<u>5.519.426</u>	<u>5.758.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.957	8.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.739.755	24.819.180
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.730.000	2.072.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.170	0
Andre tilgodehavender	3.390.768	3.098.754
Tilgodehavender i alt	<u>27.325.650</u>	<u>29.999.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.711	82.039
Værdipapirer i alt	<u>113.711</u>	<u>82.039</u>
Likvide beholdninger	30.510	30.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.989.297</u></b>	<b><u>35.869.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.023.368</u></b>	<b><u>39.394.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.963	0
Overført resultat	36.245.188	36.206.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.634.151</u></b>	<b><u>36.453.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.338.189	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.338.189</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	64.245	0
Gæld til pengeinstitutter	2.347.327	1.099.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	35.250
Selskabsskat	145.337	106.576
Anden gæld	482.619	1.699.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.051.028</u>	<u>2.940.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.389.217</u></b>	<b><u>2.940.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.023.368</u></b>	<b><u>39.394.009</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	113.711
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	31.672

	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.666.667
	<u>0</u>	<u>1.666.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.402.434	64.245	3.338.189
	<u>3.402.434</u>	<u>64.245</u>	<u>3.338.189</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.096 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.100 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 144 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
